
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0111
Processo nº 0141/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa ROCHA & BRANDÃO LTDA-
ME
Objeto: O objeto do presente contrato é a contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de transporte de estudantes universitários deste município que cursam faculdades nas cidades
de Guaíra/PR e Navirai/MS, conforme descrito no Anexo I – Termo de Referência do Edital.
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.0002-2.006-3.3.90.39.00-00.01.0100
Valor: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais)
Vigência: 26/04/2017 à 31/12/2017
Data da Assinatura: 26/04/2017
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: Valdomiro Brischiliari., pela contratante e Jaderson de Lima Moreira, pela contratada


